AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito
Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de
licitação, torna público os Processos:

PROC. N° 037/2023 PP. N° 017/2023 Registro de preços para aquisição
eventual e futura de material esportivo diverso. Abertura dos envelopes
04/04/2023 as 09:00hs no Setor de Licitações.

PROC. N° 038/2023 PP. N° 018/2023 Registro de preços para futura e
eventual aquisição de materiais elétricos. Abertura dos envelopes
05/04/2023 as 09:00hs no Setor de Licitações.
Retirada dos editais no Site: www.feliciodossantos.mg.gov.br, Inf.: Tel:38
3523-1225.

 Felício dos Santos/MG, 23 de Março de 2023.

http://www.feliciodossantos.mg.gov.br/
tel:38